1.  配当予想修正の理由
業績予想の上方修正を踏まえ、株主の皆様のご支援にお応えするため、１株当たり中間配当金、期末配当金を各々5円増
額し、17円50銭に修正いたします。
なお、年間では10円増額の35円となります。

2.  修正の内容

以 上

平成22年8月13日
各 位

上場会社名 富士機械製造株式会社
代表者 代表取締役社長 曽我 信之
（コード番号 6134）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部本部長 加藤 正樹
（TEL 0566-81-2111）

平成23年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年8月13日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年5月13日発表） ― 12.50 ― 12.50 25.00

今回修正予想 ― 17.50 ― 17.50 35.00
当期実績 ― ― ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 10.00 ― 10.00 20.00